cauzione tramite polizza fidejussoria di valore pari ai canoni annui complessivi. 

Dato atto che il rinunciante BASSIGNANA ENERGIA Srl è in regola con il pagamento dei canoni 
dovuti a tutto il 2025 e che pertanto nulla è dovuto da parte di E – DISTRIBUZIONE S.p.A. 

Il canone annuo è determinato in € 218,46 (duecentodiciotto/46) per ciascuno dei 4 corsi d’acqua 
per un totale di € 873,00 (ottocentosettantatre/00), ai sensi della Tabella “ Canoni di Concessione 
per utilizzo di pertinenze idrauliche 2025-2027” contenuta nell’allegato A della D.D. n. 2656 del 
12/12/2024 “L.R. 18/08/2004 n. 12, art.1, c. 2, lettera c.-Individuazione del coefficiente di 
aggiornamento per il triennio 2025-2027 dei canoni delle concessioni del demanio idrico fluviale e

[...]

Conferenza dei Servizi indetta dalla Provincia di Alessandria con proponente Bassignana Energia 
S.r.l. (delegata da Bassignana Solar S.r.l).  

- di stabilire la decorrenza del subentro alla concessione dalla data del presente provvedimento; 

- di stabilire che il canone annuo, fissato € 218,46 (duecentodiciotto/46) per ciascuno dei 4 corsi 
d’acqua per un totale di € 873,00 (ottocentosettantatre/00), soggetto a rivalutazione periodica 

secondo quanto stabilito dalle disposizioni regionali vigenti, è dovuto per anno solare e sarà versato 
alla scadenza prestabilita indicata nell’Avviso di pagamento che sarà recapitato al Concessionario;